２０２５年４月１日（火）より下記の通り運行時間、

送迎場所を変更させていただきます。

大変お手数をお掛けいたしますがご理解、ご協力

のほど宜しくお願い申し上げます。

クラブバス運行時間・送迎場所

変更のご案内

行きクラブバス

変更前：御 殿 場 駅 （全日） ・・・ ８時２５分発

               ↓↓↓

変更後：駿河小山駅（全日） ・・・ ８時０５分発

7:20

8 :05

* クラブバス運行時間（予約制）  *

駿河小山駅

駿河小山駅 16:55 全日
駿河小山駅 17：21発 普通電車

駿河小山駅 17：35発 ふじさん6号

駿河小山駅 16：34発 普通電車

国府津駅 7：07発 普通電車

新宿駅 6：40発 ふじさん1号

国府津駅 6：35発 普通電車

接  続

接  続

帰り

行き先 発車時刻 運  行

運  行

土日祝

全日

駿河小山駅 16:10 土日祝

行き先

駿河小山駅(1月・2月運休）

発車時刻

行き

クラブバスご利用のお客様は事前にご予約をお願いいたします